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イベント

事前申込　要 事前申込　不要 事前申込　要 事前申込　不要 事前申込　要
1 （金）

2 （土）

3 （日） 開催 開催

4 （月） クリスタルツリー ソックモンキー

5 （火)

6 （水)

7 （木）

8 （金）

9 （土） クリスマスリースの絵付け 開催

10 （日） 開催 開催

11 （月）

12 （火)

13 （水)

14 （木）

15 （金）

16 （土） 開催 開催

17 （日） 開催 開催

18 （月）

19 （火)

20 （水)

21 （木）

22 （金）

23 （土） 開催 開催 ライト兄弟の紙ヒコーキ教室

24 （日） 開催 アドベントツリー

25 （月）

26 （火)

27 （水)

28 （木）

29 （金）

30 （土） 開催 開催

休日

休日

休日

休日

月の体験教室カレンダー

ガラス工房 衣服工房
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